
P O S T A N O W I E N I E 

          Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 10 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia liczby członków Miejskiej i obwodowych komisji  

do spraw referendum oraz terminu składania zgłoszeń, w referendum gminnym  

w sprawie odwołania Burmistrza Niemodlina i Rady Miejskiej w Niemodlinie przed 

upływem kadencji zarządzonym na dzień 2 czerwca 2013 r. 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 ze zm.1) w związku z pkt 28 Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 7 maja 2012 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień w sprawie referendów 

lokalnych dotyczących odwołania organów jednostek samorządu terytorialnego  Komisarz 

Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się liczebność Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Niemodlinie w ilości      

osób 8. 

 

§ 2. Ustala się liczebność każdej z obwodowych komisji do spraw referendum na terenie 

gminy Niemodlin w ilości osób 8. 

 

§ 3. Ustala się, że w skład Miejskiej Komisji do Spraw Referendum oraz obwodowych 

komisji do spraw referendum powołane zostaną osoby zgłoszone w równej liczbie 

przez Burmistrza Niemodlina i Radę Miejską w Niemodlinie razem oraz Inicjatora 

Referendum, w tym po 2 osoby zgłoszone przez Burmistrza Niemodlina, po 2 osoby 

zgłoszone przez Radę Miejską w Niemodlinie oraz po 4 osoby zgłoszone przez 

Inicjatora Referendum.   

 

§ 4. Termin ostatecznego złożenia Komisarzowi Wyborczemu w Opolu I zgłoszeń 

kandydatów do składu Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Niemodlinie ustala 

się na dzień 6 maja 2013 r.    

 

§ 5. Termin ostatecznego złożenia Komisarzowi Wyborczemu w Opolu I zgłoszeń 

kandydatów do składów obwodowych komisji do spraw referendum ustala się na dzień 

8 maja 2013 r.    

 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Komisarz Wyborczy  
w Opolu I 

 
/-/ Jarosław Benedyk 

                                              
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 134, poz. 777 oraz z 2013 r. poz. 153. 


